СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ
16.10.2018 года № 04-10/18
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Новогиреево от 20.06.2018 № 06-08/18 «О согласовании установки ограждающего

устройства при въезде в общий двор домов 20,22,24 по Свободному проспекту и 56 дома по Зеленому проспекту»

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи  Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями в городе Москве», Постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» и рассмотрев протокол общего собрания собственников помещений от 30 сентября 2018 года в многоквартирном доме по адресу: Свободный просп., дома 24 об установки (переноса) ограждающего устройства, Совет депутатов решил:
1.. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Новогиреево от 20.06.2018 № 06-08/18 «О согласовании установки ограждающего устройства при въезде в общий двор домов 20,22,24 по Свободному проспекту и 56 дома по Зеленому проспекту» изложив приложение в новой редакции.
2. Направить настоящее решение лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем, Управу района Новогиреево, ГБУ «Жилищник района Новогиреево», Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.

Глава

муниципального округа Новогиреево

 В.М.Чикунов

Приложение
[image: image1.jpg]54 Hosorgesso oo

Yenasetia
avonounozo

bopudgparus &
nalgmsde

lsan

e —

R

oo
T e
e

o

1. Seaobiums Quzubie nowen v By wazSagno

2 Mpowaadiy mpace cuadboz0 NUMOHIA oXyDRCTBUNL o WUTOD paLTpeBRUEntX

aBuedoudix Toocrw no ned0ony Jows, © umpoBe D acaonwae, 8 sewe.
2 Mipedycnompens, ycmonobey [P Bueoxanp  Ho caonlax

& Pacnnoxerue oBopyiabans ynoswuns neped odmrxoH

5 Pacnaraxewue mpace ymovsums npu onaaxe

IARAHI, TOX Chatodai2d 56

i Wb 4r CosBoahut npoenenn 30, 10/58, 23, 26

Toon Sene ngocnen 56

o fawan | han
Senaabea wrazloph o

[Erpp—

it

okl

к решению Совета депутатов муниципального округа Новогиреево от 16.10.2018 № 04-10/18